2025/04/22 10:55 1/1 文、慧、靜、雅齋宿網不通問題

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2010/07/06

文、慧、靜、雅齋宿網不通問題

主旨：文、慧、靜、雅齋宿網不通問題

說明：

文、慧、靜、雅齋網路疑似開挖工程損毀光纖，導致網路無法正常運作，已在進行處理。不便之處敬請見
諒，謝謝

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100706_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100706_01

	文、慧、靜、雅齋宿網不通問題